
„Unix PX”

Art.–Nr. 07652-500

CZ
A 136,5cm
B 58cm
C 164cm

73kg
max.

150 kg

30 – 45 Min.

A

C

B

Montážní návod







4

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 160 170

M5x40

M8x40

M8

ø22

ø16

ø12

M6

M5

ø3,9x13

M5x40

Příklad

Měřící pomůcka pro materiál k přišroubování

POMŮCKA PRO MĚŘENÍ VELIKOSTI SPOJOVACÍHO MATERIÁLU

Kontrolní seznam (obsah balení)

SEZNAM DÍLŮ V BALENÍ

ø 10,5

ø 25x8,4

ø 21x10,5

ø 18x11,3

4x

2x

4x

4x

M10x20

M10x80

M8x16

4x35

M10

4x

4x

3,9x19
2x

2x

2x

2x



5

Kontrolní seznam (obsah balení)

SEZNAM DÍLŮ V BALENÍ

1x

1x

SW17

2x

1x

Nepatří do rozsahu dodávky

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x



6

1

2

“klick”

A “klick”

A “klick”

C

D

B

C

4,8x22

D
2x

C
4x



7

3

POZOR!
Z technických důvodů je třeba nejprve dotáhnout šrouby označené jako „D“. Teprve
poté dotáhněte šrouby označené jako „E“.

D
C

A

B

4x
M10x20 · M10 · ø20x10,5

M = 35-40 Nm

Šroubové spojení pravidelně kontrolujte.!



8

4

“klick”

“klick”

“klick”

4,8x22
2x

5 6

B
2x M 10 · ø18x11,3   ·   M10x80

M = 25-30 Nm

A
2x

4x35

A
2x

A

B

M8x16 · ø25x8,4
M = 25-30 Nm



9

Pokyny k manipulaci

PŘEPRAVA, DRŽENÍ MADEL A DLAŇOVÝCH SENZORŮ

8

!!

3,9x19

A
2x4x35

B
2x

B

A



10

MANIPULACE

B

A

Při objednání náhradních dílů prosím udejte úplné číslo zboží,
číslo náhradního dílu, potřebný počet kusů a sériové číslo pří-
stroje.

Příklad typového štítku – sériové číslo

   Objednání náhradních dílů

OZNAČENÍ PRODUKTU












